

Emlika Holding ApS

Classensgade 59, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 94 53 77

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2024

Dirigent:

.....
Joachim Snebang Vanggaard Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Emlika Holding ApS
Adresse, postnr. by	Classensgade 59, 5. th., 2100 København Ø
CVR-nr.	40 94 53 77
Stiftet	28. september 2019
Regnskabsår	1. april 2023 - 31. marts 2024
Bestyrelse	Jeppe Christiansen, formand Emilie Fonager Christiansen Kasper Fonager Christiansen
Direktion	Joachim Snebang Vanggaard Jensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele og andre instrumenter i EMLIKA ApS, CVR-nr. 34 35 25 26, at direkte eller indirekte at eje kapitalandele og andre instrumenter, yde lån til eller foretage anden investering i datterselskabet EFC Holding ApS, CVR-nr. 37 06 48 58, at foretage andre individuelle og sædvanlige investeringer, der ikke medfører hæftelse, at drive virksomhed med administration og investeringer i værdipapirer og ejendomme, samt anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 19.076 kr. mod et underskud på 21.119 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på 96.316.251 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	21.406	-18.750
	Finansielle indtægter	221	0
	Finansielle omkostninger	-2.551	-2.369
	Resultat før skat	19.076	-21.119
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	19.076	-21.119
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	19.076	-21.119
		19.076	-21.119

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.430.785	96.430.785
		<u>96.430.785</u>	<u>96.430.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.430.785</u>	<u>96.430.785</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	80.170	16.844
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.170</u>	<u>16.844</u>
	AKTIVER I ALT	<u>96.510.955</u>	<u>96.447.629</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	96.216.251	96.197.175
	Egenkapital i alt	<u>96.316.251</u>	<u>96.297.175</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	18.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	156.704	131.704
		<u>194.704</u>	<u>150.454</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>194.704</u>	<u>150.454</u>
	PASSIVER I ALT	<u>96.510.955</u>	<u>96.447.629</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	100.000	96.218.294	96.318.294
Overført via resultatdisponering	0	-21.119	-21.119
Egenkapital 1. april 2023	100.000	96.197.175	96.297.175
Overført via resultatdisponering	0	19.076	19.076
Egenkapital 31. marts 2024	100.000	96.216.251	96.316.251

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Emlika Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder præsentation af egenkapitalopgørelsen.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Alle indtægter og udgifter der vedrører regnskabsperioden indregnes i resultatopgørelsen uanset betalingstidspunktet.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser tages der hensyn til oplysninger, der fremkommer efter balancedagen, men inden regnskabet aflægges, som be- eller afkræfter forhold, som er opstået på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Administrationsselskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsværdier og opgjøret til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter og udbytter, som forfalder til betaling fra 28. september 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilie Hermann Fonager Christiansen

Bestyrelse

På vegne af: Emlika ApS, Emlika Holding ApS og JEKC ...

Serienummer: 7ea94d78-53ea-42d1-ad30-414321022f20

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-24 12:32:19 UTC



Kasper Fonager Christiansen

Bestyrelse

På vegne af: Emlika ApS, Emlika Holding ApS og JEKC ...

Serienummer: 94d55526-e76c-4669-ac93-60ad36bd6bc6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-24 12:33:14 UTC



Joachim Snebang Vanggaard Jensen

Direktion

På vegne af: Emlika ApS, Emlika Holding ApS og JEKC ...

Serienummer: 76d5ee5c-bf4c-4e4d-b45a-9637855a82fc

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-07-24 14:28:43 UTC



Joachim Snebang Vanggaard Jensen

Dirigent

På vegne af: Emlika ApS, Emlika Holding ApS og JEKC ...

Serienummer: 76d5ee5c-bf4c-4e4d-b45a-9637855a82fc

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-07-24 14:28:43 UTC



Jeppe Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Emlika ApS, Emlika Holding ApS og JEKC ...

Serienummer: 244a9e0f-3126-40ba-8569-c9e66fccdbba

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-07-24 16:27:56 UTC



Rasmus Berntsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b8d76b10-1fe7-4dff-a99a-6aeb80315ca8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-24 18:07:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: AST11-E72HI-5GP1L-NEEME-8M0Q2-EKG6U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**